
茨城マスターズ陸上記録会（11月7日）中止のお知らせ

2020年8月27日
茨城マスターズ陸上競技連盟会長　北林 光雄

拝啓　皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

　さて、このたび新型コロナウィルス感染症の動向に鑑みて選手の皆様の健康と
安全を最優先に考え、11月7日開催予定の第57回茨城マスターズ陸上記録会
を中止させていただくことになりました。ご参加を楽しみにされていた選手の皆様
には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

　尚、今年度の大会（4月記録会、5月選手権、11月記録会）に参加申込された
方につきましては、参加費の転用等の確認が済み次第、後日改めて書面でご連
絡させて頂きます。

以上、ご心配とご不便をお掛けしますが宜しくお願い申し上げます。

敬具


